Jovino,  de  Bruciniaco,  de  Condalo,  dt^  Noveileisio, 
de  Kshia,  de  Bocio  {.sic  Boeio  ?),  de  Hreceio.  In  No- 
viomensi   episcupalu,    altare    de   Montiscurte.    In 

Airebatensi  episcopatu.altare  de  Astia.  In  Tarven- 

nensi  episcopatu,altare  de  Stambere.Tenebat  prae- 
terea  eadem  Ecclesia  Sancti  Dionysii  bencficium 

archiepiscopi,  Gecimam  panis  et  vini  et  omnium 
reddituum  suorum.  Tenebat  etiamquaedam  quaj  ei 
emeratbonaerecordationisGervasiusarchiepiBcopu?, 

terrain  scilicet  et  molendiiia  de  Ajruliaca  curte. 

Deditidem  archiepiscopns  eidem  Ecclesiae,  terram 

in  suburbio  civitaiis  silam  (12),  a  porta  Vidulae 

usque  ad  posternam.  Insuper  largitus  esl  ei  deci- 
raam  fossatorum  incircuitu  civilalis  praeterterram 

sanctorum.  A  pradicta  autem  poslerna  usque  ad 

portam  Basilicarum,  dedit  eidem  terram  Manasses 
successor  ipsius  qui  postea  depositus  fuit.  Apud 

^  villam  quae  Ventiliacum  dicitur  habelccclesia  prae- 
dic!a  decimam  in  culturis  et  in  pratis  quaearchiepi- 
scopi  fuerunt,  totam  ;  in  mansis  vero  medietatem, 

In  villa  Tassiaco  et  in  villa  quae  Seiles  dicitur,  si- 
militerhabetdecimam  sicut  xioblatricestenuerunt. 

Dedit  domnus  Rainaldus  archiepiscopus  eidera  Ec- 
clesiae  culluram  de  Toireio  inter  Culmitsiacum  et 

liberam  villamSanclae  Mariae.  In  villa  quae  Attinia- 
cum  (13)  diciiur.dedit  ipseHodulphus  beato  Diony- 
sio  decimam  censuum,  telonei,  capitulaciorumque, 
consilio  etiam  ct  auxilio  nostro  cessit  in  dominium 

ejusdem  Ecclesiae  capella  de  Carolifonte  cum  omni- 
bus  ad  eam  periinentibus,  salvojure  Altovillarensis 
monasterii  incujusparochia  eadem  capella  sita  etl. 
Nihilominus  consilio  nostro  Fulchro  de  Betiniuci 

In    nomine    sanclae    et  individuae    Trinitatis....  D  villa  et  uxor  ejus,  beato  Dionysio  omnia   sua  posl 

Amen.  Radllkus  omnipotentissima  dispensatione 
RemensisEcclesiaesaceidoslicet  indignus,  tralribus 

(11)  Nousomnttnnslesautelpprec^demmpntmen- 
liduned  >lans  bi  chiile  donnee  par  rarcheveque 
Habiud  en  ItUa 

(i2)"UMC  l.iill.'  rt'Inn"cenl  II  dnnneeen  li39(Cart. HeM  Ueriys  p.  30  .  p'  rio  :  «  IJiirgiiiri  ipMJiii  a  pnrla 
Virlule,  II  q.ie  .1.1  I  (irlam  Basrlicamm.cum  suu  im- 
immiiale  ei  &ulilii  hli  r.ati',  et  cunsueio  jure  paro- 
chiah,  •• 

(13)  La  charle  de  R;)ynnM  qni  conlient  cette  do- 
nation  se  trouve  pag.  14  du  Cartulaire  et  porte  : 
«  ....  In  Attininco  liscoquondam  regio,  et  appenrli- 
ciis  ejusdem  Attiniaci  quod  divina  misericordia  per